
UCHWAŁA NR IV/27/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BARCINIE 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

w sprawie opłat za korzystanie z usług wypożyczalni sprzętu wodnego, rowerów i sprzętu 
rowerowego, pola biwakowego oraz wodnego placu zabaw w Barcinie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 i 721), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki opłat za korzystanie z usług wypożyczalni sprzętu wodnego, rowerów 
i sprzętu rowerowego, pola biwakowego oraz wodnego placu zabaw zgodnie z załącznikiem do 
uchwały. 

§ 2. W indywidualnych, jednorazowych przypadkach związanych z organizacją imprez 
charytatywnych, promujących miasto lub region oraz z organizacją wypoczynku, szkoleń, obozów 
sportowych upoważnia się do negocjowania wysokości opłat oraz stosowania zwolnień z opłat 
określonych w niniejszej uchwale. 

§ 3. Opłaty określone w niniejszej uchwale zawierają podatek VAT. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barcina. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XIX/210/2020 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 5 czerwca 2020 r. 
w sprawie opłat za korzystanie z usług wypożyczalni sprzętu wodnego, rowerów i sprzętu 
rowerowego w Barcinie (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2023 r. poz. 2868). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Agnieszka Sulecka 

 

Id: FE58FCFF-D0FC-4FFA-B1C9-DDD92A108E9E. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IV/27/2024 

Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

Stawki opłat za korzystanie z usług wypożyczalni sprzętu wodnego, rowerów i sprzętu 
rowerowego, pola biwakowego oraz wodnego placu zabaw w Barcinie 

Sprzęt Cena brutto (zł/h) Cena brutto – wypożyczenie 
całodniowe 1 

Rower wodny 20 90 
Kajak 15 75 
Deska SUP 15 75 
Rower szosowy 10 40 
Gokart 10 (5 zł/30 min.)2 40 
Riksza rowerowa 10 50 
Kask 
Kamizelka odblaskowa 
Fotelik dziecięcy 
Przyczepka rowerowa 

 
bezpłatnie 

 
bezpłatnie 

Dla posiadaczy karty Duża Rodzina z Barcina rabat w wysokości 30% 
Dla posiadaczy Karty Mieszkańca rabat w wysokości 20% 
1 całodniowe - w godzinach pracy stanicy 
2 - możliwość wypożyczenia na 30 minut 
Rodzaj usługi Cena brutto za 1 dobę Cena brutto za 1 miesiąc 
Postój jednostki w basenie 
przystani poniżej 6 godzin 
(bez możliwości korzystania z 
mediów i natrysków) 

bezpłatnie x 

Postój jednostki w basenie 
przystani powyżej 6 godzin (w 
cenie media, tj. woda, energia 
elektryczna, zrzut nieczystości) 

22 144  

Postój jednostki w basenie 
przystani powyżej 6 godzin 
dla mieszkańców Miasta i 
Gminy Barcin (w cenie media, 
tj. woda, energia elektryczna, 
zrzut nieczystości) 

10 43 

Postój jednostki w basenie 
przystani powyżej 6 godzin (w 
tym media, tj. woda, energia 
elektryczna, zrzut nieczystości), 
wodowanie, skorzystanie z 
natrysków dla członków 
Klubu Żeglarskiego Neptun w 
Barcinie 

bezpłatnie bezpłatnie 

Wodowanie (dotyczy 
wciągnięcia jednostki na wodę 
oraz ponownego wciągnięcia na 
ląd) 

36  x 

Jednorazowe skorzystanie z 
natrysków 7 zł x 

Id: FE58FCFF-D0FC-4FFA-B1C9-DDD92A108E9E. Uchwalony Strona 1



PRZEZ POSTÓJ CAŁODNIOWY ROZUMIE SIĘ 24 H OD MOMENTU WPŁYNIĘCIA JEDNOSTKI DO BASENU 
PRZYSTANI. 
1. Opłaty za biwakowanie (doba):  zł 
Osoby dorosłe i młodzież powyżej 13 lat 15/osobę 
Dzieci do lat 13 5/osobę 
Dzieci do lat 3 Bezpłatnie 
Pies 1 5 
Hamak turystyczny 10 
Namioty 
1 lub 2 osobowy 
3 lub 4 osobowy 
5 i więcej 

 
13 
21 
28 

• Ósma i kolejna doba 15 % taniej (nie dotyczy podłączenia do mediów). 
• Wyceny pobytów w pojazdach, namiotach ponadstandardowych oraz innych jednostkach 
noclegowych dokonujemy indywidualnie. 
• Opłaty za biwakowanie zawierają dostęp do natrysków, toalet, ciepłej i zimnej wody oraz media. 
 (dostęp do energii elektrycznej 230V 10A – max 2300 W. Do podłączenia prądu wymagany jest 
własny kabel z uziemieniem) 
1 zgodnie  z obowiązującymi przepisami opiekun zwierzęcia zobligowany jest do posiadania 
aktualnego świadectwa szczepienia przeciwko wściekliźnie. Obowiązek prowadzenia psa na smyczy 
i w razie potrzeby w kagańcu. 
Wodny Plac Zabaw 
Bilet całodniowy * 20 zł 
Bilet całodniowy dla Posiadaczy Karty 
Mieszkańca Gminy Barcin * 

10 zł 

*Opłata nie jest pobierana od rodzica/opiekuna prawnego dziecka 
 

Id: FE58FCFF-D0FC-4FFA-B1C9-DDD92A108E9E. Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

Podstawą do ustalenia stawek opłat za korzystanie z usług wypożyczalni sprzętu wodnego, rowerów 
i sprzętu rowerowego, pola biwakowego oraz wodnego placu zabaw w Barcinie jest 
art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 679), zgodnie z którym, jeżeli przepisy szczególne nie stanowią inaczej, organy stanowiące 
jednostek samorządu terytorialnego postanawiają o wysokości cen i opłat albo o sposobie ustalania 
cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów 
i urządzeń użyteczności publicznej jednostek samorządu terytorialnego. 

 

 

Id: FE58FCFF-D0FC-4FFA-B1C9-DDD92A108E9E. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/27/2024 RADY MIEJSKIEJ W BARCINIE z dnia 14 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Stawki opłat za korzystanie z usług wypożyczalni sprzętu wodnego, rowerów i sprzętu rowerowego, pola biwakowego oraz wodnego placu zabaw w Barcinie
	Uzasadnienie


		2024-06-18T09:25:02+0200




